
ПРИКАЗ № 69 

                                                                                     От 25.10.2016 г. 

 «Об усилении мер безопасности и активизации 

работы по профилактике чрезвычайных  

происшествий с воспитанниками 

МБДОУ – детский сад №27 «Чебурашка».» 

 

 Во исполнение приказа отдела образования Клинцовской городской 

администрации № 313 от 24.10.2016г. «Об усилении мер безопасности и 

активизации работы по профилактике чрезвычайных происшествий с 

обучающимися образовательных организаций г. Клинцы в дни осенних 

каникул»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять дополнительные меры по усилению комплексной 

безопасности объектов образования в дни осенних каникул. 

2. Усилить контрольно-пропускной режим, не допускать стоянку и 

хранение автотранспорта на территории ДОУ. 

3. Обо всех чрезвычайных происшествиях с воспитанниками 

незамедлительно информировать заведующую детского сада и отдел 

образования Клинцовской городской администрации по тел. 5-11-54, 4-14-53, 

4-23-20, 4-14-53. 

4. Провести беседы с воспитанниками ДОУ, собрания с родителями 

(законными представителями) по профилактике чрезвычайных ситуаций. 

5. Провести мероприятия с участием приглашённых сотрудников 

МЧС по профилактике чрезвычайных ситуаций. 

6. Разместить на сайде ДОУ информацию для населения по 

профилактике рискованного поведения. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая МБДОУ – детского сада  

№ 27 «Чебурашка»                                                                       /Г.Л. Сергеева/ 

 


